
2011年Aコース終了のお知らせ
4月からご利用、お楽しみ頂いておりました北海道オフロードパークの新しいAコースですが
11月20日（日）をもちまして本年度の営業を終了させて頂きます。

今年もたくさんのお客様にご来場頂きスタッフ一同感謝しております。
今シーズンのコース変更に加え来シーズンは、新たなセクションを加える予定であります。
ますます目が離せなくなっていく北海道オフロードパークに期待して下さい。
2012年は、全日本モトクロス選手権大会の開催も決まり、より一層皆様に
愛されるコースづくりを目指して頑張っていきたいと思っております。
皆様に楽しんで頂けるようなコース、施設になるように努力してまいります。
来年も変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い致します。
また、冬季の間も一部コースをオープンして営業しておりますので、夏とは変わった
雪のHOPも体験してみて下さい。

今年一年ありがとうございました。

つきましては、11月18日（金）、19日（土）、20日（日）の3日間
「2011感謝、感謝のラストRun 大感謝祭」を行いたいと思います（最終日は16時半まで
走行可）。この3日間、HOPメンバーは1日1000円でビジターの方は一日3500円で

ご利用頂けます。
皆様のご来場心よりお待ちしております。

11/18（金）、19（土）、20（日） ３日間！！！
走行時間 18日、19日 10時～16時

20日 9時30分～16時30分

通 常 大感謝祭

メンバー １日 ２５００円 → １０００円
ビジター １日 ５０００円 → ３５００円


